

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ....ชื่ออุปกรณ์ CPM Equipment และอุปกรณ์สำหรับปรับปรุงระบบควบคุม CSCS สฟพ.แม่แดง (ชั่วคราว)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ (ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๖,๘๔๔.๕๐.-..... บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๑๘ มกราคม ๒๕๖๖.....
เป็นเงิน๒๒๑,๓๕๐.-..... บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน ๓ ราย
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายสารศีล ดำเนินสวัสดิ์ วศก.๑๐ กองบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่
 - ๖.๒ นายสัญญา กิตติธนพิศาล หัวหน้าแผนกกรีไลย์และอุปกรณ์ควบคุม กองบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่
 - ๖.๓ นางสาวธมนวรรณ อินทชัย วศก.๔ แผนกกรีไลย์และอุปกรณ์ควบคุม กองบำรุงรักษา ฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๑ ภาคเหนือ จังหวัดเชียงใหม่



บริษัท เวิร์ด ซัพพอร์ต จำกัด
99/80 ซอยพฤษชาติ ถนนรามคำแหง
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง กรุงเทพฯ 10240
โทร. 66(2) 372 1990 แฟกซ์ 66(2) 372 2144
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105552087096

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรียน/Attend แผนกเครือข่ายและอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เลขที่ (No.) 660104-น.1
บริษัท/Company การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1(ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่ วันที่ (Date) 16.01.66
เลขที่ 208 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต กำหนดยื่นราคา (Validity) 90 Days
อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000 กำหนดส่งของ (Delivery) 90 Days
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 การชำระเงิน (Payment) -
E-mail รับประกัน (Warranty) 1 Years

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Qty.	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
	ชุดอุปกรณ์ LUI					
1	Industrial Motherboard ATX LGA1150 Support Intel Gen 4 - Model IMBA-H810 , 1 x VGA , 1 x DVI ,HD Audio on board Ethernet : 2 x GbE. I/O Interface : 2 x Rs-232, 1 x LPT , 4 x USB2.0 , 2 x USB3.0 CPU : Intel Core i5 3.4GHZ. Core/Threads:4/4,6MB. Cache CPU FAN 1U. Socket 1155 High-Performance Memory : DDR3 4GB.(1 x 4GB. /1333MHz.) 1 x SSD 512GB. 2.5" SATA III for Windows. 1 x Harddisk 1TB./7200RPM. 3.5" DVD-Wirter Drive SATA Rack Chassis 4U 19-inch with Power Supply 400 Watt. - Model.Rack-360/ACE-A140 Window 10 Pro 64-bit Mouse Keyboard	1	set	72,700.00	-	72,700.00
2	Interface Card - PCI Card Serial Multiport with Cable 8 Port Model : CP-168U	1	ea	12,000.00	-	12,000.00
3	Monitor 21"	1	ea	7,000.00	-	7,000.00
4	DC-DC Converter 125V/5V 25W	2	ea	3,000.00	-	6,000.00
5	DC-DC Converter 125V/12V 25W	1	ea	3,000.00	-	3,000.00
6	DC-DC Converter 48V/5V 25W	2	ea	3,000.00	-	6,000.00
7	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 3 mt.	5	line	610.00	-	3,050.00
8	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 30 mt.	2	line	2,500.00	-	5,000.00
9	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 50 mt.	2	line	3,900.00	-	7,800.00

Page 1 of 2

รวมเงิน

-

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

-

ศูนย์บาทถ้วน

ยอดเงินรวม

-

ขอสงวนสิทธิ์สินค้าที่เสนอมาทั้งหมด

Confirm to purchase all quoted item

ขอแสดงความนับถือ / Yours Sincerely

Korakod

(นายกรกต ต่ายแต้มทอง)

()

ผู้มีอำนาจสั่งซื้อและประทับตราบริษัทฯ

ผู้เสนอราคา / Quoted by

Authorized Signature with Company Stamp

บริษัท เอเอสบี อิเล็กทรอนิกส์แอนด์ซิสเทม จำกัด

69/375 หมู่ 11 ถนนหทัยราษฎร์ ตำบลตลาดสวย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี 12150

TEL. (02) 991-8980, (02) 994-3901-2 FAX. (02) 991-9433

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0135545002625

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

เรียน แผนกกริเลย์และอุปกรณ์ควบคุม
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1(ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

เลขที่ใบเสนอราคา QT66-015

วันที่ 17.01.66

ยื่นยื่น ราคา

เงื่อนไขชำระเงิน -

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า / รายละเอียด	หน่วยละ (บาท)	จำนวน	หน่วย	ส่วนลด (%)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ชุดอุปกรณ์ LUI Industrial Motherboard ATX LGA1150 Support Intel Gen 4 - Model IMBA-H810 , 1 x VGA , 1 x DVI ,HD Audio on board Ethernet : 2 x GbE. I/O Interface : 2 x Rs-232, 1 x LPT , 4 x USB2.0 , 2 x USB3.0 CPU : Intel Core i5 3.4GHz. Core/Threads:4/4,6MB. Cache CPU FAN 1U. Socket 1155 High-Performance Memory : DDR3 4GB.(1 x 4GB. /1333MHz.) 1 x SSD 512GB. 2.5" SATA III for Windows. 1 x Harddisk 1TB./7200RPM. 3.5" DVD-Wirter Drive SATA Rack Chassis 4U 19-inch with Power Supply 400 Watt. - Model.Rack-360/ACE-A140 Window 10 Pro 64-bit Mouse Keyboard	75,000.00	1	set	-	75,000.00
2	Interface Card - PCI Card Serial Multipoint with Cable 8 Port Model : CP-168U	13,000.00	1	ea	-	13,000.00
3	Monitor 21"	7,150.00	1	ea	-	7,150.00
4	DC-DC Converter 125V/5V 25W	3,200.00	2	ea	-	6,400.00
5	DC-DC Converter 125V/12V 25W	3,200.00	1	ea	-	3,200.00
6	DC-DC Converter 48V/5V 25W	3,200.00	2	ea	-	6,400.00
หน้า 1/2						

รวมเป็นเงิน 0.00

เงินสด เช็คล่วงหน้า โอนเงินเข้าบัญชี ส่ง EMS

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

และกรุณาระบุเงื่อนไขในการชำระเงินมาใน PO ด้วย

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

0.00

จำนวนเงิน (ตัวอักษร) ศูนย์บาทถ้วน

หมายเหตุ :

ขอแสดงความนับถือ

Sapon B.

(นาย โสภณ บัวแก้ว)

การยืนยันการสั่งซื้อ : ทางบริษัทฯ ได้รับการเสนอราคาข้างต้นจากท่าน และมีความยินดีที่จะแจ้งยืนยันการสั่งซื้อสินค้า
ที่เสนอดังกล่าวข้างต้น

ผู้มีอำนาจสั่งซื้อ

วันที่ / /

บริษัท เอเอสบี อิเล็กทริกแอนด์ซิสเทม จำกัด

69/375 หมู่ 11 ถนนหทัยราษฎร์ ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี 12150

TEL. (02) 991-8980, (02) 994-3901-2 FAX. (02) 991-9433

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0135545002625

ใบเสนอราคา (QUOTATION)

เรียน แผนกกริเลย์และอุปกรณ์ควบคุม

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1(ภาคเหนือ) จังหวัดเชียงใหม่

เลขที่ใบเสนอราคา QT66-015

วันที่ 17.01.66

ยื่นยื่น ราคา

เงื่อนไขชำระเงิน -

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า / รายละเอียด	หน่วยละ (บาท)	จำนวน	หน่วย	ส่วนลด (%)	จำนวนเงิน (บาท)
7	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 3 mt.	850.00	5	line	-	4,250.00
8	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 30 mt.	3,200.00	2	line	-	6,400.00
9	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf , ST-ST Connector 50 mt.	4,700.00	2	line	-	9,400.00
10	Power Inverter Input DC125V,AC220V Output AC220V 50Hz, 2KVA Tower	70,000.00	1	ea	-	70,000.00
11	RACK 19" 27U (60*60) with Accessory - ถาดสไลด์ - ถาดยึดน๊อต 4 ด้าน - รางไฟ มอก. 6ช่อง - พัดลมระบายอากาศ 2 ตัว ชุด	34,200.00	1	set	-	34,200.00

หน้า 2/2

รวมเป็นเงิน

235,400.00

เงินสด เช็คล่วงหน้า โอนเงินเข้าบัญชี ส่ง EMS

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

16,478.00

และกรุณาระบุเงื่อนไขในการชำระเงินมาใน PO ด้วย

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

251,878.00

จำนวนเงิน (ตัวอักษร) สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน

หมายเหตุ :

ขอแสดงความนับถือ

Sapon B.

(นาย โสภณ บัวแก้ว)

การยื่นยื่นการสั่งซื้อ : ทางบริษัทฯ ได้รับการเสนอราคาข้างต้นจากท่าน และมีความยินดีที่จะแจ้งยื่นยื่นการสั่งซื้อสินค้า

ที่เสนอดังกล่าวข้างต้น

ผู้มีอำนาจสั่งซื้อ

วันที่ / /



VICTORY INNOVATION Co., LTD.

บริษัท วิคตอรี อินโนเวชั่น จำกัด

57/55 หมู่ 5 ต. ละหาร อ.บางบัวทอง จ.นนทบุรี 11110

57/55 Moo.5 Raharn,. Bangbuathong, Nonthaburi 11110

Tel. 02-925-6267 Fax.02-983-3801 email. vic88@truemail.co.th เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0125550039124

ใบเสนอราคา


QUOTATION

ส่ง : To : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1(ภาคเหนือ) ที่อยู่ จังหวัดเชียงใหม่ Address ชื่อผู้ติดต่อ : แผนกเรียลและอุปกรณ์ควบคุม Contact Name :	เลขที่ใบเสนอราคา Quotation No. QT66/01-008 วันที่ Quotation Date 17-มกราคม-2566 กำหนดยื่นราคา Expired Term : 60 Days
--	---

ลำดับที่ No.	รายการ DESCRIPTION	หน่วย UNIT	จำนวน Qty	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	ชุดอุปกรณ์ LUI Industrial Motherboard ATX LGA1150 Support Intel Gen 4 - Model IMBA-H810 , 1 x VGA , 1 x DVI ,HD Audio on board Ethernet : 2 x GbE. I/O Interface : 2 x Rs-232, 1 x LPT , 4 x USB2.0 , 2 x USB3.0 CPU : Intel Core i5 3.4GHz. Core/Threads:4/4,6MB. Cache CPU FAN 1U. Socket 1155 High-Performance Memory : DDR3 4GB.(1 x 4GB. /1333MHZ.) 1 x SSD 512GB. 2.5" SATA III for Windows. 1 x Harddisk 1TB./7200RPM. 3.5" DVD-Wirter Drive SATA Rack Chassis 4U 19-inch with Power Supply 400 Watt. - Model.Rack-360/ACE-A140 Window 10 Pro 64-bit Mouse Keyboard	set	1	74,300.00	74,300.00
2	Interface Card - PCI Card Serial Multipoint with Cable 8 Port Model : CP-168U	ea	1	12,250.00	12,250.00
3	Monitor 21"	ea	1	7,150.00	7,150.00
4	DC-DC Converter 125V/5V 25W	ea	2	3,220.00	6,440.00
5	DC-DC Converter 125V/12V 25W	ea	1	3,220.00	3,220.00
6	DC-DC Converter 48V/5V 25W	ea	2	3,220.00	6,440.00

หน้า 1/2

<u>Remark</u>	รวมเงิน SUB TOTAL	0.00	
	ส่วนลด DISCOUT 0%		
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด AMOUNT AFTER DISCOUNT	0.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	0.00	
ศูนย์บาทถ้วน		ยอดสุทธิ NET TOTAL	-

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้ ลงชื่อผู้อนุมัติพร้อมประทับตราสำคัญบริษัทฯ วันที่/...../.....	 ธนภัทร งามชื่น 085-999-4596 ผู้มีอำนาจลงนาม
---	--



VICTORY INNOVATION Co., LTD.

บริษัท วิคทอรี อินโนเวชั่น จำกัด

57/55 หมู่ 5 ต. ละหาร อ.บางบัวทอง จ.นนทบุรี 11110

57/55 Moo.5 Raharn,. Bangbuathong, Nonthaburi 11110

Tel. 02-925-6267 Fax.02-983-3801 email. vic88@truemail.co.th เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0125550039124

ใบเสนอราคา


QUOTATION

ส่ง : To : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต1(ภาคเหนือ) ที่อยู่ จังหวัดเชียงใหม่ Address ชื่อผู้ติดต่อ : แผนกเรียลตี้และอุปกรณ์ควบคุม Contact Name :	เลขที่ใบเสนอราคา Quotation No. QT66/01-008 วันที่ Quotation Date 17-มกราคม-2566 กำหนดยื่นราคา Expired Term : 60 Days
---	---

ลำดับที่ No.	รายการ DESCRIPTION	หน่วย UNIT	จำนวน Qty	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
7	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 3 mt.	line	5	800.00	4,000.00
8	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 30 mt.	line	2	3,600.00	7,200.00
9	FO. Duplex Patch Cord MM. 62.5/125 uf, ST-ST Connector 50 mt.	line	2	4,500.00	9,000.00
10	Power Inverter Input DC125V,AC220V Output AC220V 50Hz, 2KVA Tower	ea	1	69,000.00	69,000.00
11	RACK 19" 27U (60*60) with Accessory - ถาดสไลด์ - ถาดยัดน๊อต 4 ด้าน - รางไฟ มอก. 6ช่อง - พัดลมระบายอากาศ 2 ตัว ชุด	set	1	33,500.00	33,500.00

หน้า 2/2

<i>Remark</i>	รวมเงิน SUB TOTAL	232,500.00
	ส่วนลด DISCOUT 0%	
	จำนวนเงินหลังหักส่วนลด AMOUNT AFTER DISCOUNT	232,500.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	16,275.00
สองแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน		ยอดสุทธิ NET TOTAL 248,775.00

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้ ลงชื่อผู้อนุมัติพร้อมประทับตราสำคัญบริษัทฯ วันที่	 ธนภัทร งามชื่น 085-999-4596 ผู้มีอำนาจลงนาม
---	--